[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
09.11.2015   342 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.11.2015    № 342

город Канаш

Об утверждении состава Координационного совета  по обеспечению правопорядка при главе администрации Канашского района Чувашской Республики
Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 28.12.2010 № 189  «О Координационном совещании при Президенте Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике»
1. Утвердить Координационный совет  по обеспечению правопорядка при главе администрации Канашского района Чувашской Республики  в следующем составе:
	Степанов В.Н.
	- глава администрации Канашского района (председатель Координационного совета),

	Левый А.В.
	- начальник ОМВД РФ по Канашскому району (заместитель председателя Координационного совета)

	Иванов И.Т.
	- глава Канашского района - председатель Собрания депутатов Канашского района  (по согласованию),

	Сергеев Я.А.
	- прокурор Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики (по согласованию),

	Барышов Ю.В.
	- начальник отдела Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Чувашской Республики» по городу Канаш, Канашскому и Янтиковскому районам (по согласованию),

	Терентьев А.В.
	- начальник Канашского межрайонного отдела Управления Федеральной службы России по контролю за оборотом наркотиков по Чувашской Республике (по согласованию),

	 Белов Н.И.
	-  заместитель начальника МИФНС России  № 4 по Чувашской Республике (по согласованию),

	Горячкин С.А.
	- начальник филиала по Канашскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию),

	Шакин А.А.
	- начальник ОНД г. Канаш и Канашского района ГУ МЧС России по Чувашской Республики (по согласованию),

	Петров В.В.
	-  заведующий сектором специальных программ администрации Канашского района,

	Федорова Р.Н.
	-   главный врач БУ «Канашская центральная районная больница  им. Ф.Г. Григорьева» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию),

	Яковлева Э.В.
	-  заместитель начальника отдела социальной защиты населения г. Канаш и Канашского района КУ ЧР «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию),

	 Журин А.А.
	- руководитель Канашского межрайонного следственного отдела СУ СК Российской Федерации по Чувашской Республике (по согласованию),

	Погайдак Л.А.
	 - главный специалист – эксперт Территориального пункта в с. Шихазаны межрайонного отдела УФМС России по Чувашской Республике в гор. Канаш (по согласованию),

	Михайлов Р.Ю.
	- начальник отделения УФСБ России по Чувашской Республике в г.Канаш (по согласованию),

	Гончаров А.М.
	- начальник Канашского районного отдела судебных приставов (по согласованию),

	Васильева М.Г.
	заведующий сектором юридической службы отдела организационно- контрольной и кадровой работы администрации Канашского района.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района

В.Н. Степанов